
Ergebnisse komplett Bavarian Open Poomsae - 07.02.2026

Einzel - Schüler A m. BOP Finale        
1 Yakub Uzgur DAmico 39.6

Einzel - Schüler A w. BOP Finale Halbfinale      
1 Luoyi Shi Unterhaching 41.7

2 Jasmin Kleber TKD Center
Stuttgart 40.1 16.8

3 Anna Winter Unterhaching 4.5

Einzel - Kadetten m. BOP Finale Halbfinale Viertelfinale Achtelfinale 32'er Runde

1 Louis Kreibich Team TUS 45.2 22.1 21.0

2 Maximilian Wanner TKD Center
Stuttgart 44.9 21.6 21.4

3 Maximilian Bach Lokstedt 21.7 22.5
3 Lars Rehm Krumbach 19.9 19.7

5 Raphael Stoll Donau-Lech-
Iller 17.5

5 Artur Radcenko Krumbach 19.5

5 Simon König Donau-Lech-
Iller 20.3 20.2

5 Darian Kleber TKD Center
Stuttgart 19.5

9 Ben Schneider Donau-Lech-
Iller 20.1

Einzel - Kadetten w. BOP Finale Halbfinale Viertelfinale Achtelfinale 32'er Runde

1 Alisa Erdogan Pforzheim
(Kwak) 42.9 22.1 21.5 21.3

2 Leni Herrmann DAmico 39.3 19.7 19.2
3 Maya Oehler Neubiberg 20.3 20.4
3 Miriam Heinrich Krumbach 19.6 19.3 20.1

5 Svenja Patterer Donau-Lech-
Iller 20.4

5 Emily Schüttler Krumbach 19.4

5 Merilda Loshi Donau-Lech-
Iller 18.9

5 Leonie Weselsky Donau-Lech-
Iller 18.0

9 Azra Sakalli Krumbach 20.7
9 Layra Huber Krumbach 19.1

Einzel - Junioren m. BOP Finale Halbfinale Viertelfinale    
1 Aaron Kerner Eichstätt 44.4 21.7

2 Carlos Keller PostSV
München 43.0 21.8

3 Matheo Stein Aalen 20.8 20.6
3 Artur Knoll Krumbach 20.6
5 Leonhard Groß Feucht 20.1



Einzel - Junioren w. BOP Finale Halbfinale Viertelfinale Achtelfinale 32'er Runde

1 Valentina König Donau-
Lech-Iller 44.3 21.9 21.0 21.2

2 Chiara Norato Aalen 43.1 21.6 20.7 21.5

3 Verena Keppeler Donau-
Lech-Iller 21.2 21.0 21.1

3 Sara Härzschel Krumbach 20.1 20.2

5 Jasmin Krassovski Donau-
Lech-Iller 18.1

5 Charlotte Eisenmann Kolbermoor 18.0

5 Emma Seidel Krumbach 19.1 17.6

5 Evelina Ginter Hilpoltstein 15.9

9 Hannah Schmitt K3
Nürnberg 21.3

9 Maya Schmidt Feucht 19.5

9 Taiba Siddiqui
TKD
Center
Stuttgart

19.3

9 Lamees Abu Mazen Buchloe 16.9

Einzel - Klasse bis 30 m. BOP Finale Halbfinale Viertelfinale Achtelfinale 32'er Runde

1 Alexander Schulz Team TUS 44.2 22.4 22.7 22.2

1 Christoph Bismarck PSG 05 42.1 21.7 20.6 21.3

1 Eric Lieser Taepoong 21.5 21.9 21.4

1 Nicolai Schwarz Fuchstal 21.2 21.2 18.0

1 Aissa El Ouahabi Eichstätt 21.6 22.1

1 Florian Schweizer Neubiberg 21.4 21.7

1 Konstantin Weyer Meiningen 19.7

1 Ruben Schwarz Mengen 19.3 18.0

9 Dustin Seybold Altdorf 0.0

9 Konrad Würfl Kolbermoor 19.2

9 Denny Wauro Bautzen 21.2

9 Ben Beckert Neubiberg 19.3

9 Felix Burger Buchloe 19.6

9 Niklas Jutz Krumbach 18.6

9 Nils Finn Mörschel Seulberg 0.0



Einzel - Klasse bis 30 w. BOP Finale Halbfinale Viertelfinale Achtelfinale
32'er

Runde

1 Leonie Franke Donau-Lech-
Iller 44.6 22.0 22.0 22.0

2 Elisabeth Graf Feucht 43.9 22.0 21.9 21.7

3 Sarah Billinger PSG 05 20.9 21.9 21.7 21.7

3 Sarah Lieser Taepoong 20.5 20.5 20.5

5 Lara Barletta Augsburg 21.8 22.4 22.1

5 Manuela Zeller Neubiberg 21.8 21.4

5 Malika Akhmadov Kolbermoor 19.2 20.2

5 Marina Geiselmann TKD Center
Stuttgart 21.4 21.7 21.5

9 Kim Sophie Riesemann Donau-Lech-
Iller 21.2

9 Isabelle Frank TKD Center
Stuttgart 20.9

9 Romy Weber PostSV
München 19.9

9 Elena Holm TKD Center
Stuttgart 21.0

9 Maria Serafimidou Steidle 19.2

9 Lisa Hartmann Leipzig
Paunsdorf 20.3 20.5

9 Kerstin Schorer Fuchstal 19.9 18.0

9 Sylvia Schäuffelhut Unterhaching 20.4

17 Sophie Voit Aue 19.3

17 Carina Schmid Krumbach 20.4

17 Karen Feldbinder Dornstadt 19.7

17 Elisabeth Arstambaev Donau-Lech-
Iller 21.3

17 Hala Mubashar Rüsselsheim 12.0

Einzel - Klasse bis 40 m. BOP Finale Halbfinale Viertelfinale    

1 Fabian Frank TKD Center
Stuttgart 47.5 23.2 23.0

2 Maximilian Bartl Vaterstetten 46.5 23.1

3 Sebastian Seibold Donau-Lech-
Iller 23.0

3 Juan Rubiano Muñoz Waldtrudering 22.2

5 Christian Berger Wuppertal 21.4

Einzel - Klasse bis 40 w. BOP Finale Halbfinale Viertelfinale    

1 Bärbel Bäurle Neubiberg 43.2 22.3 13.2

1 Carina Wallberg Donau-Lech-
Iller 41.6 20.4 20.7

1 Sara Telatar WuChi 20.2 20.1

1 Anna Raus TKD Center
Stuttgart 20.2 19.4

5 Angelika Bußmann Eichstätt 0.0

5 Nadine Lebens Feucht 20.1

5 Sarah Reuber Wuppertal 19.0

5 Alina Schulz TKD Center
Stuttgart 18.3

Einzel - Klasse bis 50 m. BOP Finale        

1 Tilman Gothner Feucht 44.1

2 Patrick Lebens Feucht 43.5

Einzel - Klasse bis 50 w. BOP Finale        

1 Stefanie Leberle TKD Center
Stuttgart 41.6

2 Sabine Dux DAmico 38.5



Einzel - Klasse bis 60 m. BOP Finale Halbfinale Viertelfinale    

1 Leonhard Hanawitsch Garmisch 45.5 22.3 22.4

2 Frank Steffen Esingen 42.8 21.7 21.8

3 Thorsten Ries Hambrücken 21.2 21.1

3 Martin Rees WuChi 20.5

5 Jürgen Bender Hambrücken 20.6

5 Tobias Schreyer PostSV
München 21.1

5 Veit Oehler Neubiberg 22.0

Einzel - Klasse bis 60 w. BOP Finale Halbfinale Viertelfinale    

1 Bettina Mak Vaterstetten 43.3 20.4

2 Konstanze Esch Eichstätt 42.9 21.3

3 Monika Wagner Esingen 20.3 18.8

3 Brigitte Braunschweiger WuChi 18.6

5 Birgit Schütte Neubiberg 17.1

Einzel - Klasse bis 65 m. BOP Finale Halbfinale      

1 Jürgen Kohler Karlsfeld 42.2 20.5

2 Manfred Büttner Hilpoltstein 39.1 19.1

3 Werner Hornung Blaufelden 18.6

3 Matthias Walter TKD Center
Stuttgart 18.3

Einzel - Klasse bis 65 w. BOP Finale        

1 Doris Hely TKD Center
Stuttgart 39.8

2 Kerstin Liedl Neubiberg 36.8

Einzel - Klasse ab 66 m. BOP Finale Halbfinale      

1 Manfred Stadtmüller Fürstenfeldbruck 41.2 21.6

2 Oswald Frey Hofherrnweiler-
Unterromba 36.5 19.0

3 Frank Marohn Eichstätt 19.7

3 Sandi Bilas ASV Dachau 18.8

Einzel - Klasse ab 66 w. BOP Finale        

1 Carmen Deise Blaufelden 39.8

2 Christiane Geiselmann TKD Center
Stuttgart 35.8

Einzel - Schüler B m. ONM Finale        

1 Jon Christ K3 Nürnberg 34.0

2 Tom Oehler Neubiberg 33.3

Einzel - Schüler B w. ONM Finale        

1 Marlene Herbst Krumbach 39.1

Einzel - Schüler A m. ONM Finale        

1 Jakob Meyers Donau-Lech-Iller 38.8

2 Bodo Saar K3 Nürnberg 37.7

3 Mika Kessler Krumbach 37.2

4 Albert Will Waldtrudering 36.8

5 Emil Beck Donau-Lech-Iller 36.6

6 Tobias Christange Kolbermoor 34.2

7 Leon Safranek Vaterstetten 34.1



Einzel - Schüler A w. ONM Finale Halbfinale Viertelfinale    

1 Stella-Marie Hegewald Team TUS 42.0 20.5 20.8

2 Vivien Fleischer Team TUS 41.9 20.7 21.4

3 Maren Rieger Neubiberg 40.3 20.0 20.3

4 Alexandra Arstambaev Donau-Lech-Iller 39.6 20.0 19.9

5 Mara Leistner DAmico 39.2 19.3 19.8

6 Lilija Meyers Donau-Lech-Iller 39.0 19.8 20.4

7 Malin Gall K3 Nürnberg 38.7 19.8 19.4

8 Anna Reiner Krumbach 37.5 19.2 20.1

9 Frieda Goral Aue 19.1 20.2

10 Julia Maier Krumbach 19.0 19.4

10 Olivia-Mia-Sophie Giorgetto Donau-Lech-Iller 19.0 19.4

12 Pia Gräfe Dresden 19.3

13 Malia Schulz Dresden 19.2

14 Leni Rudolph Leipziger Land 19.0

15 Milena Flieger Donau-Lech-Iller 18.9

15 Theresa Greger Wörth/Essenbach 18.9

17 Sarina Gackstetter Donau-Lech-Iller 18.7

18 Almira Loshi Donau-Lech-Iller 18.5

19 Lilli Yuhan Zhang Unterhaching 18.1

20 Lilly Dannheisig Dresden 17.8

21 Laura Dresch Kolbermoor 17.2

Einzel - Kadetten m. ONM Finale Halbfinale      

1 Fabio Keller PostSV München 37.9 18.6

2 Stig Partsch Team TUS 37.3 18.4

3 Lucas Bodo Fellbaum Team TUS 37.1 18.8

4 Wei Ly Jerke Vaterstetten 36.9 18.6

5 Arik Brade Team TUS 36.5 18.5

6 Ole Strzelczyk Bautzen 35.7 18.1

7 Felix Städele Krumbach 34.9 16.9

8 Tayler Noel Grille Dresden 34.7 17.8

9 Luis Luber Vaterstetten 15.3

10 Leo Thomann Kolbermoor 14.7

11 Johannes Hüttinger Buchloe 14.6

12 Stephano Wipperfeld Vaterstetten 14.1

13 Manuel Heinrich Buchloe 12.7

14 Adrian Gavrailov Kolbermoor 11.8



Einzel - Kadetten w. ONM Finale Halbfinale Viertelfinale    

1 Thiana Jahn Team TUS 40.7 20.1 20.0

2 Caprice Vetter Team TUS 39.6 19.0 18.7

3 Assil Elzamel Leipzig MoGoNo 36.2 18.1 18.6

4 Amalia Leopold Krumbach 35.3 17.7 17.4

5 Marlene von Wolffersdorff Dresden 35.0 17.0 17.2

6 Paulina Herzog Dresden 34.9 17.4 17.6

7 Magdalena Reiner Krumbach 34.8 18.4 17.9

8 Amelia-Anna-Rosa Giorgetto Donau-Lech-Iller 32.5 17.3 16.9

9 Zuzanna Iwaniuk Wörth/Essenbach 16.8 16.9

10 Sofia Montin Vaterstetten 12.7 16.7

10 R. Müller Vaterstetten 16.7

12 Marina Bauer Kolbermoor 16.6

13 Emma Michelle Haag Kolbermoor 16.0

14 Leonie Penno Unterhaching 15.6

15 Viktoria Kontny Kolbermoor 14.7

16 Viola Behnke Kolbermoor 14.2

17 Leonie Riefler Seeg 13.9

18 Sara Willenberger Kolbermoor 13.6

19 Inara von Kuczkowski Kolbermoor 13.0

20 Felicitas Behnke Kolbermoor 11.9

Einzel - Junioren m. ONM Finale        

1 Henry Böhmichen Satori Dresden 37.6

Einzel - Junioren w. ONM Finale Halbfinale      

1 Natalie Jung Team TUS 43.4 22.1

2 Freya Laurien Balzer Leipziger Land 42.6 20.8

3 Annalie Jung Team TUS 42.3 20.6

4 Emilia Bosch Dornstadt 42.3 20.6

5 Leyla Kouskous PostSV München 41.8 20.6

6 Alina Stephan Leipzig MoGoNo 41.3 21.2

7 Elisa Renner Neubiberg 40.3 21.1

8 Laura Gutewort Feucht 40.1 20.4

9 Caja Schulz Dresden 20.1

10 Lisa Hentschel Hertha München 19.8

10 Mariemilia Bauer Vaterstetten 19.8

12 Lillie Schmutzler Feucht 19.7

13 Charlotte Schneider Satori Dresden 19.6

14 Pauline Willam Seeg 14.6

Einzel - Klasse bis 30 m. ONM Finale        

1 Lucas Fröhlich Dresden 38.4

2 Jakob Betanski Satori Dresden 36.2

3 Maximilian Morgenroth Kolbermoor 33.9



Einzel - Klasse bis 30 w. ONM Finale Halbfinale      

1 Valeria Nakhmanovych Waldtrudering 42.7 21.4

2 Meike Brade Bautzen 40.9 19.7

3 Jennifer Richter TASG Dresden 40.7 19.9

4 Eileen Annemüller Meiningen 39.2 19.2

5 Julia Ledebrink PostSV München 38.6 19.9

6 Janine Kärger Hilpoltstein 38.4 19.1

7 Marie Gräfe Dresden 38.1 18.3

8 Eileen Schreull Fuchstal 30.5 18.3

9 Jana Brumhardt WuChi 17.6

10 Diana Lytchev TSV Augsburg 17.5

11 Seriga Akhmadov Kolbermoor 17.1

Einzel - Klasse ab 31 m. ONM Finale        

1 Uwe Kärger Hilpoltstein 36.1

2 Jörg Wipperfeld Vaterstetten 35.4

Einzel - Klasse ab 31 w. ONM Finale        

1 Isabel del Castillo Escolano PostSV München 35.3

2 Enrica Biemmi Vaterstetten 34.8

3 Jenny Krick Leipzig MoGoNo 34.4

4 Sandra Möllmann Leipzig MoGoNo 33.5

5 Nina Schmitt Seeg 31.3

6 Melanie Hartmann Leipzig
Paunsdorf 30.8

7 Michaela Kosch Wörth/Essenbach 29.1

Einzel - P20 ab 31 m. BOP Finale        

1 Alexander Schneider Giengen 40.2

Einzel - P60 ab 31 m. BOP Finale        

1 Marcel Dirmeier Team TUS 42.0

Paar - Kadetten BOP Finale        

1 Lars Rehm
Emily Schüttler Krumbach 40.1

2 Leonie Weselsky
Ben Schneider Donau-Lech-Iller 39.6

3 Artur Radcenko
Miriam Heinrich Krumbach 39.6

4 Raphael Stoll
Merilda Loshi Donau-Lech-Iller 36.5

Paar - Junioren BOP Finale        

1 Matheo Stein
Chiara Norato Aalen 39.8

2 Maya Schmidt
Carlos Keller Feucht 39.5

3 Clara Jacobi
Aaron Kerner Team TUS 37.8



Paar - Klasse bis 30 BOP Finale Halbfinale      

1 Leonie Franke
Dustin Seybold

Donau-
Lech-Iller 45.2 0.0

1 Manuela Zeller
Florian Schweizer Neubiberg 43.1 0.0

1 Sarah Billinger
Christoph Bismarck PSG 05 40.4 0.0

1 Lea Klarhöfer
Denny Wauro Dresden 38.4 0.0

1 Sarah Lieser
Niklas Koopmann Taepoong 37.8 0.0

1 Kerstin Schorer
Nicolai Schwarz Fuchstal 37.5 0.0

1 Melanie Schmid
Josia Kurreck Altdorf 35.3 0.0

1 Malika Akhmadov
Konrad Würfl Kolbermoor 33.3 0.0

1 Nils Finn Mörschel
Hala Mubashar Seulberg 0.0

Paar - Klasse bis 50 BOP Finale        

1 Sebastian Seibold
Bärbel Bäurle

Donau-
Lech-Iller 45.4

2 Nadine Lebens
Patrick Lebens Feucht 42.9

3 Christian Berger
Sarah Reuber Wuppertal 36.1

Paar - Klasse bis 60 BOP Finale        

1 Konstanze Esch
Leonhard Hanawitsch Eichstätt 42.0

2 Veit Oehler
Bettina Mak Neubiberg 40.4

3 Frank Steffen
Monika Wagner Esingen 40.1

Paar - Klasse ab 61 BOP Finale        

1 Werner Hornung
Carmen Deise Blaufelden 38.1

2 Christiane Geiselmann
Matthias Walter

TKD
Center
Stuttgart

37.6

Paar - Schüler ONM Finale        

1 Maren Rieger
Tom Oehler Neubiberg 37.2

2 Lilija Meyers
Jakob Meyers

Donau-
Lech-Iller 35.6

3 Malin Gall
Bodo Saar

K3
Nürnberg 35.2

4 Emil Beck
Alexandra Arstambaev

Donau-
Lech-Iller 34.3

5 Tobias Christange
Laura Dresch Kolbermoor 32.8



Paar - Kadetten ONM Finale Halbfinale      

1 Stig Partsch
Caprice Vetter Team TUS 37.8 0.0

1 Lucas Bodo Fellbaum
Thiana Jahn Team TUS 37.7 0.0

1 Wei Ly Jerke
R. Müller Vaterstetten 37.4 0.0

1 Arik Brade
Stella-Marie Hegewald Team TUS 36.5 0.0

1 Tayler Noel Grille
Paulina Herzog Dresden 35.5 0.0

1 Marlene von Wolffersdorff
Ole Strzelczyk Dresden 35.3 0.0

1 Felix Städele
Amalia Leopold Krumbach 34.5 0.0

1 Albert Will
Malina Mayer Waldtrudering 33.5 0.0

1 Leo Thomann
Inara von Kuczkowski Kolbermoor 26.5 0.0

Paar - Junioren ONM Finale        

1 Leyla Kouskous
Fabio Keller

PostSV
München 37.3

2 Charlotte Schneider
Henry Böhmichen

Satori
Dresden 36.2

Paar - Klasse bis 30 ONM Finale        

1 Lucas Fröhlich
Marie Gräfe Dresden 34.5

2 Seriga Akhmadov
Maximilian Morgenroth Kolbermoor 23.6

Paar - Klasse ab 31 ONM Finale        

1 Enrica Biemmi
Jörg Wipperfeld Vaterstetten 31.1

Team - Kadetten m. BOP Finale        

1
Louis Kreibich
Maximilian Bach
Maximilian Wanner

Team TUS 39.1

Team - Kadetten w. BOP Finale        

1
Maya Oehler
Azra Sakalli
Svenja Patterer

Neubiberg 38.0

2
Emily Schüttler
Miriam Heinrich
Layra Huber

Krumbach 35.6

Team - Junioren m. BOP Finale        

1
Leonhard Groß
Carlos Keller
Aaron Kerner

Feucht 41.5

Team - Junioren w. BOP Finale        

1
Verena Keppeler
Mia Franke
Hannah Schmitt

Donau-Lech-
Iller 41.0



Team - Klasse bis 30 m. BOP Finale        

1
Alexander Schulz
Dustin Seybold
Damon-Ricardo Mackowski

Team TUS 41.8

2
Eric Lieser
Christoph Bismarck
Niklas Koopmann

Taepoong 40.9

3
Marvin Herchenbach
Jonas Fröhlich
Josia Kurreck

Altdorf 38.8

Team - Klasse bis 30 w. BOP Finale        

1
Isabelle Frank
Marina Geiselmann
Elena Holm

TKD Center
Stuttgart 44.6

2
Leonie Franke
Elisabeth Graf
Lara Barletta

Donau-
Lech-Iller 44.1

Team - Klasse bis 50 m. BOP Finale        

1
Patrick Lebens
Maximilian Bartl
Sebastian Seibold

Feucht 44.0

Team - Klasse bis 50 w. BOP Finale        

1
Stefanie Leberle
Anna Raus
Alina Schulz

TKD Center
Stuttgart 36.7

Team - Klasse bis 60 m. BOP Finale        

1
Frank Steffen
Veit Oehler
Leonhard Hanawitsch

Esingen 38.6

2
Martin Rees
Jürgen Bender
Thorsten Ries

Hambrücken 36.2

Team - Klasse ab 61 m. BOP Finale        

1
Thomas Jäger
Masoud Kadivar
Oswald Frey

Giengen 34.6

Team - Schüler w. ONM Finale        

1
Marlene Herbst
Julia Maier
Anna Reiner

Krumbach 34.2

2
Sarina Gackstetter
Almira Loshi
Olivia-Mia-Sophie Giorgetto

Donau-
Lech-Iller 30.6

Team - Kadetten m. ONM Finale        

1
Lucas Bodo Fellbaum
Arik Brade
Stig Partsch

Team TUS 32.2



Team - Kadetten w. ONM Finale        

1
Thiana Jahn
Caprice Vetter
Vivien Fleischer

Team TUS 38.6

2
Lilly Dannheisig
Paulina Herzog
Stella-Marie Hegewald

Dresden 37.9

3
Pia Gräfe
Malia Schulz
Leni Rudolph

Dresden 35.9

4
Viktoria Kontny
Laura Dresch
Inara von Kuczkowski

Kolbermoor 29.9

5
Viola Behnke
Sara Willenberger
Felicitas Behnke

Kolbermoor 27.5

Team - Junioren m. ONM Finale        

1
Manuel Heinrich
Johannes Hüttinger
Felix Städele

Buchloe 25.8

Team - Junioren w. ONM Finale        

1
Annalie Jung
Natalie Jung
Alina Stephan

Team TUS 38.1

2
Laura Gutewort
Lillie Schmutzler
Elisa Renner

Feucht 36.7

3
Caja Schulz
Freya Laurien Balzer
Charlotte Schneider

Dresden 36.3

Team - Klasse bis 30 w. ONM Finale        

1
Meike Brade
Jennifer Richter
Marie Gräfe

Bautzen 31.5

Team - Klasse ab 31 w. ONM Finale        

1
Sandra Möllmann
Melanie Hartmann
Jenny Krick

Leipzig
MoGoNo 33.6

Freestyle - Freestyle 8-11 m. BOP Finale        

1 Yoel Yu Keng Pham Donau-Lech-
Iller 8.5

Freestyle - Freestyle 8-11 w. BOP Finale        

1 Anna Winter Unterhaching 8.0

Freestyle - Freestyle 12-17 m. BOP Finale        

1 Alexander Kampke Donau-Lech-
Iller 16.3

2 Fionn Luca Riesemann Donau-Lech-
Iller 13.7

Freestyle - Freestyle 12-17 w. BOP Finale        

1 Melinda Bognar Donau-Lech-
Iller 13.1

2 Lamees Abu Mazen Buchloe 11.5

3 Sophie Podlesskij Donau-Lech-
Iller 11.5

4 Kaja Grätsch Donau-Lech-
Iller 7.7

Freestyle - Freestyle ab 18 w. BOP Finale        

1 Sylvia Schäuffelhut Unterhaching 13.1

Freestyle - Freestyle 8-11 m. ONM Finale        

1 Yusuf Acil Donau-Lech-
Iller 8.3



Freestyle - Freestyle 12-17 w. ONM Finale        

1 Zuzanna Iwaniuk Wörth/Essenbach 7.3

FP - Family Poomsae 1 BOP Finale        

1 Maya Oehler
Veit Oehler Neubiberg 43.0

2 Isabelle Frank
Doris Hely

TKD Center
Stuttgart 41.6

3
Simon Kleber
Darian Kleber
Jasmin Kleber

TKD Center
Stuttgart 40.5

4 Izabela Schüttler
Jessica Schüttler Krumbach 39.3

5 Lisa Hartmann
Melanie Hartmann

Leipzig
Paunsdorf 38.5

6 Christiane Geiselmann
Marina Geiselmann

TKD Center
Stuttgart 38.0

7 Jochen Klarhöfer
Lea Klarhöfer Dresden 37.6



FP - Family Poomsae 2 BOP Finale        

1 Mariemilia Bauer
Enrica Biemmi Vaterstetten 37.9

2 Isabel del Castillo Escolano
Fabio Keller

PostSV
München 37.2

3 Bodo Saar
Tamara Kess K3 Nürnberg 36.8

4 Uwe Kärger
Janine Kärger Hilpoltstein 36.7

5 Jörg Wipperfeld
Stephano Wipperfeld Vaterstetten 35.4

6 R. Müller
U. Müller Vaterstetten 33.3

7 Marcus Mayer
Malina Mayer Waldtrudering 30.5

8 Leon Safranek
Lejla Safranek Vaterstetten 30.2


